様式第9号の2(第12条第1項関係)

 指 定 施 設 使 用 許 可 申 請 書

令和   年   月   日

  壱岐市長  様

住 所

 氏 名
電 話

  下記のとおり指定施設を使用したいので、長崎県漁港管理条例第12条の2第1項の規定

により関係書類を添えて申請します。

記

 1 漁港名               漁 港

 2 船名及び種類

 3 船の諸元(総トン数、長さ)

 4 船質

5 船舶番号

 6 使用する漁港施設の名称

 7 使用の目的

 8 使用希望位置

9 使用の期間        令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで  ３６５日間

 10 使用方法

 11 船舟使用者の住所及び氏名

 12 使用料

 13 その他特記事項

 14 添付書類         船舶検査証書の写し